
NÁVRHY BYTOVÝCH STANDARDŮ REZIDENCE AMÁTA* 

 

*U veškerých uvedených návrhů standardů si investor 
vymezuje právo na změnu provedení ve srovnatelné nebo 
vyšší kvalitě. 
  

  

BYTOVÉ 

STANDARDY. 



NÁVRHY BYTOVÝCH STANDARDŮ REZIDENCE AMÁTA* 

 

*U veškerých uvedených návrhů standardů si investor 
vymezuje právo na změnu provedení ve srovnatelné nebo 
vyšší kvalitě. 
  

V rámci interiérových standardů bytových jednotek jsme se zaměřili na prémiovou kvalitu a 

atraktivní design. Všechny komponenty interiérů jsou moderním řešením vašeho interiéru. Při 

výběru jsme se zaměřili na praktickou a funkční stánku zařizovacích předmětů, a to především u 

podlahové krytiny, dlažby a obkladů koupelen, sanity a interiérových dveří.  

Investor se při výběru orientoval na neutrální barvy, tak aby si každý klient mohl interiér doplnit o 

svou oblíbenou barvu a vše zůstalo v harmonii. Na podlaze se předpokládá použití vinylových 

podlah v dřevěném dekoru. Koncové prvky elektroinstalace jsou pak řešeny obdobným způsobem, 

tzn. jedná se o bíle neutrální prvky, které na sebe zbytečně nevážou pozornost a mohou být tak 

součástí různě řešených interiérů. 

 

VINYLOVÁ PODLAHA  

 

 

• Speciální heterogenní podlahovina AVVIO (vinyl v dílcích, 

lepený) 

• Velmi věrohodný design dřeva 

• Přírodní vzhled  

• Odolný proti poškrábání a oděru 

• Nenáročný na údržbu 

• Vykazuje nízkou úroveň hluku 

• Zdravotně nezávadný 

 

 

INTERIÉROVÉ DVEŘE 

 

 

Rozměr: 800 (700) x 2100 otočné 

Materiál: dřevo, výplň DTD, polodrážka  

Barva: bílá lak polomat 

Zárubeň: polodrážka, obložka, dřevo, bez prahu 

 

 

  



NÁVRHY BYTOVÝCH STANDARDŮ REZIDENCE AMÁTA* 

 

*U veškerých uvedených návrhů standardů si investor 
vymezuje právo na změnu provedení ve srovnatelné nebo 
vyšší kvalitě. 
  

OBKLADY A DLAŽBY  

      Značka Abitare la Ceramica, je součástí Italské skupiny Gresmalt, 

která se zabývá výrobou keramických dlažeb a obkladů. Tyto 

keramické dlažby a obklady se vyrábí technologiemi poslední 

generace, proto jsou jejich výrobky na vysoké kvalitativní úrovni. Rozměry: 60 x 60 cm a 60 x 

119,8 cm 

 

 

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY SANITY  

Máte-li v koupelně rádi krásný design a kladete důraz na prvotřídní kvalitu, věříme, že vás výběr 

zařizovacích předmětů osloví. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



NÁVRHY BYTOVÝCH STANDARDŮ REZIDENCE AMÁTA* 

 

*U veškerých uvedených návrhů standardů si investor 
vymezuje právo na změnu provedení ve srovnatelné nebo 
vyšší kvalitě. 
  

PŘEHLED NAVRHOVANÝCH STANDARDŮ BYOVÝCH JEDNOTEK:  

• Světlá výška obytných místností 2.61 m (v nejvyšším podlaží 2.68 m) 

• Okna:  

• plastová s izolačním trojsklem 

• Vnitřní dveře:  

• plné bílé otočné s polodrážkou, obložková zárubeň, výška 2,1m 

• Vchodové dveře:  

• bezpečnostní dřevěné dveře s polodrážkou, ocelová zárubeň, výška 2,1m 

• Sanita (dle typu bytové jednotky 1x nebo 2x WC v bytě): 

• závěsné WC Laufen Pro S 

• podomítkový modul 

• umyvadlo Laufen Pro S  

• umývátko Laufen Pro S 

• umyvadlové baterie stojánkové Hansgrohe  

• sprchová a vanová podomítková baterie Hansgrohe  

• vana Villeroy&Boch Oberon 

• sprchový kout s vaničkou  

• sprchové zástěny skleněné 

• vývody pro pračku a sušičku v komorách 

• Podlahy:  

• vinylové lamely plnoplošně lepené k podkladu ve všech obytných místnostech, 

kuchyňském koutu a centrální hale  

• venkovní terasy a lodžie betonová dlažba pokládka na terčících 

• Obklady a dlažby:  

• keramické dlažby a obklady All Around Concrete & All Around Stone v koupelnách a WC  

• Vnitřní omítky:  

• sádrová (vždy s kovovými rohovými podomítkovými lištami) 

• Podhledy:  

• sádrokartonové podhledy v koupelnách a WC, případně snížené podhledy v chodbách vč. 

akustické izolace 

• Vytápění:  

• centrální kotelna s osazeným výměníkem a vyrovnávací nádrží TUV 

• teplovodní ústřední topení s otopnými tělesy pod okny doplněno topnými žebříky v 

koupelnách 

• řízení teploty prostorovým termostatem 

• Elektroinstalace: 

• koncové zásuvky elektro bílé barvy 

• domácí videotelefon 

• kontrolovaný vstup do objektu 

• společná televizní anténa s možností napojení alternativního dodavatele TV signálu do 

vybraných míst 

• datové rozvody pro vysokorychlostní internet do vybraných míst 

• osvětlení bytové jednotky – dodávány pouze vývody s osazenou objímkou a žárovkou v 

prostorách bytu, tzn. interiérová svítidla nejsou součástí dodávky 

• Vzduchotechnika: 

• řízené větrání s rekuperací v každé bytové jednotce 

• prostorová rezerva v instalačních jádrech pro osazení nezávislé klimatizace v bytě 

(volitelný nadstandard) 

 


